平成 17 年 7 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌田 博史

（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 財務経理部 部長 島田 健司

（ＴＥＬ   ０３－３９８３－５６６４）

日本技術開発株式会社及び同社取締役に対する

仮処分命令の申立ての取下げについて

当社は、平成 17 年 7 月 25 日付「取締役職務執行停止仮処分命令の申立てについて」にてお知らせ

した、日本技術開発株式会社（コード番号９６２６ ジャスダック）及び同社取締役に対する取締役

職務執行停止仮処分の申立てにつきましては、本日取り下げましたのでお知らせ致します。

以 上